
                                                       Zarządzenie Nr 47/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

 z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2023 r. 

zadań publicznych gminy Wiśniew z zakresu Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji w 2023 r. zadań publicznych 

gminy Wiśniew z zakresu Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, ogłoszony Zarządzeniem nr 40/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia  

3 kwietnia 2023 r. 

2. Podstawą unieważnienia, o którym mowa w ust.1 jest niezłożenie żadnej oferty przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

§ 2. 
Zarządzenie o unieważnieniu konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej gminy Wiśniew, 

3) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Wiśniew. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu oświaty, kultury, zdrowia, sportu 

i turystyki. 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                        Wójt Gminy Wiśniew 

                                                                                                   /-/ Krzysztof  Kryszczuk 

 


